
 

令和５年 ５月１２日 

 

都道府県連盟 各位 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 

 

  第３１回全国中学生空手道選手権大会 

  大会実施要項の一部訂正に関するお知らせ 

 

 

 拝啓、時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本連盟の事業活動に格別なるご協力を賜り厚くお礼申上げます。 

さて、４月３日付けでご案内いたしました第３１回全国中学生空手道選手権大会の大会実施要項

につきまして、一部訂正がございましたのでお知らせいたします。 

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご周知のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

添付資料：大会実施要項（5 月 12 日 更新版） 

 

敬具 

 

 大会実施要項 P2 9．競技方法 

(3)．組手競技について 

 （誤）                 

シンガード・インステップガードは白色の物で，（公財）全日本空手道連盟検定のミズ  
ノ㈱、㈱東海堂、㈱ヒロタ、㈱守礼堂の各社製とする。ただし、高体連用のインステッ
プガード新製品（全空連マークと高体連マークの両方が入っている 2022年新製品）は使
用可とする。 

 

 （正） 

シンガード・インステップガードは白色の物で，（公財）全日本空手道連盟検定のミズ  
ノ㈱、㈱東海堂、㈱ヒロタ、㈱守礼堂、㈱ミツボシ(HAYATE)の各社製とする。ただし、
高体連用のインステップガード新製品（全空連マークと高体連マークの両方が入ってい
る 2022年新製品）は使用可とする。 

 

     以上 


